
 
 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2023 – 1ª PUBLICAÇÃO 

Processo nº: 22.443.171-6 

Objeto: o credenciamento de empresas do ramo da construção civil para apresentação 

de empreendimentos enquadrados pelo agente financeiro Caixa Econômica Federal – 

CAIXA no âmbito do programa Minha Casa Minha Vida, visando a disponibilização de 

unidades habitacionais à COHAPAR – a produzir ou em produção - para atendimento de 

famílias com renda mensal bruta de até 04 (quatro) salários mínimos nacionais, através 

do Programa Casa Fácil PR. 

EMPRESA 

E. M. FREITAS & FREITAS LTDA.  

Av. Bartolomeu Bueno, 220, Centro - Quarto Centenário/PR 

CEP: 87365-000 

CNPJ: 15.474.842/0001-52 
 

Adjudicação e Homologação parcial (152): Ata de RD nº 054/2024, de 12/08/2024. 

 

Assinado eletronicamente 
Elizabete Maria Bassetto 

Presidente da Comissão Especial de Seleção 

141
27

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto (XXX.714.279-XX) em 13/08/2024 10:34 Local: COHAPAR/DELI. Inserido ao protocolo 22.443.171-6 por: Ana
Paula de Azevedo Martins em: 13/08/2024 10:25. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7f6bbd5a4bd53e047895e4d733ad87ef.



141a
27

Documento: AVISODEADJUDICACAOEHOMOLOGACAOPARCIAL152.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto (XXX.714.279-XX) em 13/08/2024 10:34 Local: COHAPAR/DELI.

Inserido ao protocolo 22.443.171-6 por: Ana Paula de Azevedo Martins em: 13/08/2024 10:25.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
7f6bbd5a4bd53e047895e4d733ad87ef.


